CONRADUS *de Saxonia*, Ordinis Minorum, cujus commentarios in libros Biblicos, in libros IV. Magistri Sententiarum, Sermones de Tempore. Quadragesimales et de Sanctis, super Orationem Dominicam, et de Salutatione Angelica laudat Waddingus pag. 93. Bibl. Franciscan.

CONRADUS *Philosophus*, Monachus Custos, Prior Coenobii *Schirensis*, dioecesis Frisingensis, (Aventino a) *Scheurnensis*. Ordinis Benedicti, defunctus Anno 1244, scripsit *Chronicon Schirensense* ab Anno 1196, ad 1226. editum a P. F. Stephano, Abbate Schirensi, cum additionibus et notis Anno 1624, in fol. et novissime Argentorati 1716, 4. cura Georgii Christiani Johannis, qui praeter continuationem et privilegia Schirensia adjunxit *Johannis Aventini Annales Schirenses*, de quibus dictum supra, desinentes in An. 1505, et continuatos deinde ad Annum 1708. Hic Conradus manu sua, rogatu Abbatum suorum plus quam quadraginta ingentia volumina in membranis scripsit, quorum pleraque ab Aventino pag. 222. seq. enumerantur. Inter caeteros libros descripsit quoque *Historiam Ecclesiasticam*, ad quam depinxit septem artes liberales, et *Astronomiam* quidem Ptolemaicum, contemplantem astra et stellas per tubum opticum quatuor ductus habentem. Vide Johannis Mabillonii

a) Vide Vossium pag. 456 et 458.

iter Germanicum pag. 54, editionis a me curatae Hamburgi 1718, 8. et de simili imagine in Codice Petri Comestoris seculo XIII. exarati memorias Trevoltinas Anni 1723, pag. 402. Illud unum restat inquirendum, constetne idoneo aliquo argumento vel testimonio, num tubi vitris lenticularibus instructi, an dioptrae vitris vacuae in imaginibus illis signentur, ut jam notare me memini IV. 14. Bibliothecae Graecae pag. 466.

CONRADUS Soltau, infra, *Conradus Verdensis*.

CONRADUS *Summenhart*, Theologus Tubingensis, et An. 1483, 1497 Rector, et Academiae illius An. 1477 condendae auctor optimo Principi Eberhardo Barbato cognomine Probo: in Schutterano Coenobio defunctus An. 1504. Ejus scripta a Gesnero et aliis laudata haec sunt: *De XII. abusibus Monasticis* Oratio ad Patres Benedictinos in Capitulo Hirsaugiensi, Tubingae 1498, 4. Tractatus bipartitus *quod DEUS homo fieri voluerit, quodque Messias in Lege et Prophetis promissus non solum homo, sed et DEUS esse debuerit*, quinquaginta amplius Sacrae Scripturae Hebraeorumque testimoniis et rationibus confirmatus. ibid. 1494, 4. *De contractibus licitis atque illicitis pro foro Conscientiae et Theologico*, septipartitum opus. Haganoae 1515. Venetiis 1580, fol. *In sententias Petri Lombardi Conclusiones. In universam Aristotelis Physicam*, de Physico auditu, de Coelo, de generatione et corruptione, de meteoris et de anima, occasione sumta ex summa Alberti Magni. Basileae 1517, fol.